RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0559/2017 

EM FAVOR DO CREDOR: BAILON LOPES 
CARNEIRO FILHO  

CNPJ/CPF: 094.236.725-15 

OBJETO: REFERENTE AO AGAMENTOS PELOS  SERVIÇOS COMO MEDICO NA REALIZAÇÃO USGS MORFOLOGICA E 
OBSTETRICA  EM PESSOAS DOENTES DESTA CIDADE 

TOTAL: R$ 1.870,00(MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0558/2017 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0558/2017 

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE RODRIGUES DE 
SOUZA FILHO 

CNPJ/CPF: 212.514.285-68 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTOS PELOS SEREM PRESTADOS NA REALIZACOES DE CONSULTA E 
PROCEDIMENTOS COMO ORTOPEDISTA EM PESSOAS DEONTES DESTA CIDADE 

TOTAL: R$  1.315,79(MIL TREZENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0561/2017

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0561/2017 

EM FAVOR DO CREDOR: UBIRATAN DE OLIVEIRA 
SANTOS 

CNPJ/CPF: 13.966.536/0001-08 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTOS PELO MATERIAIS ODONTOLOGICOS A SEREM FORNECIDOS 
PARA MANUTENCAO DO SAUDE BUCAL DESTA CIDADE 

TOTAL: R$  3.102,45 (TRES MIL CENTO E  DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/05/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0560/2017

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0560/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JOSÉ MARIA PREDERIGO ME. CNPJ/CPF: 40.525.081/0001-68 

OBJETO: DESPESA COM REFEIÇÕES PARA COORDENADORES E EQUIPE TÉCNICA, NA REALIZAÇÃO DAS FORMAÇÕES 
PEDAGÓGICAS, NESTA CIDADE. 

TOTAL: R$ 1.321,00 (UM MIL E TREZENTOS E VINTE E UM REAIS)  

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0562/2017